

**NAL Ejendomsselskab A/S**  
**Ådalsvænget 21, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 26 89 48 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Niels Arne Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NAL Ejendomsselskab A/S Ådalsvænget 21 6800 Varde
	Telefon: 75169029
	CVR-nr.: 26 89 48 40
	Stiftet: 29. november 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Arne Lauridsen Alice Charlotte Lauridsen Daniel Blicher Lauridsen
<b>Direktion</b>	Niels Arne Lauridsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	NAL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.053 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.165.637</b>	<b>2.710.025</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-521.450	-513.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.644.187</b>	<b>2.196.502</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.352	-389.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.349.835</b>	<b>1.807.120</b>
Skat af årets resultat	-296.712	-229.320
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.123</b>	<b>1.577.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	53.123	77.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.123</b>	<b>1.577.800</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	12.195.744	9.864.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.195.744</u>	<u>9.864.088</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.195.744</u></b>	<b><u>9.864.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	444.154	0
	Tilgodehavender i alt	<u>444.154</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>529.835</u>	<u>2.445.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>973.989</u></b>	<b><u>2.445.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.169.733</u></b>	<b><u>12.309.098</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	762.860	709.737
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.762.860</u></b>	<b><u>3.209.737</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	798.000	609.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>798.000</u></b>	<b><u>609.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	568.811	541.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>568.811</u>	<u>541.725</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.917.694	7.436.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.656	4.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.712	232.230
Anden gæld	0	264.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.040.062</u>	<u>7.948.636</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.608.873</u></b>	<b><u>8.490.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.169.733</u></b>	<b><u>12.309.098</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	287.460	384.256
Andre finansielle omkostninger	<u>6.892</u>	<u>5.126</u>
	<b><u>294.352</u></b>	<b><u>389.382</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	17.305.689	18.936.677
Tilgang i årets løb	2.853.106	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.630.988</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.158.795</u></b>	<b><u>17.305.689</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.441.601	-8.059.066
Årets afskrivninger	-521.450	-513.523
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.130.988</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-7.963.051</u></b>	<b><u>-7.441.601</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.195.744</u></b>	<b><u>9.864.088</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	709.737	631.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.123</u>	<u>77.800</u>
	<b><u>762.860</u></b>	<b><u>709.737</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.500.000	950.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-950.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Niels Arne Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Arne Lauridsen  
Direktør  
ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 10:05:09  
Underskrevet med MitID



## Niels Arne Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Arne Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 10:05:09  
Underskrevet med MitID



## Niels Arne Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Arne Lauridsen  
Dirigent  
ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 10:05:09  
Underskrevet med MitID



## Alice Charlotte Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Alice Charlotte Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2392ee01-9469-4cdc-9b42-9563006c268f  
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 17:46:38  
Underskrevet med MitID



## Daniel Blicher Lauridsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Daniel Blicher Lauridsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a582e26f-7953-4c97-9bfd-e04280696bb9  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:44:03  
Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"  
Revisor  
ID: 1255072580640  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 12:27:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID